
 
 

UCHWAŁA NR 23 
ZGROMADZENIA PŁOŃSKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 70 i art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art.212, art. 235 i art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) –  Zgromadzenie Płońskiego Związku Powiatowo-
Gminnego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu Płońskiego Związku Powiatowo-Gminnego zwiększyć o kwotę 349.622,00 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące zmniejszyć o kwotę 378,00 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 350.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 5.616.582,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 66.582,00 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 5.550.000,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Płońskiego Związku Powiatowo-Gminnego zwiększyć o kwotę 349.622,00 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszyć o kwotę 378,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 350.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 5.616.582,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 66.582,00 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 5.550.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 
(inwestycje roczne) w wysokości 5.050.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Płońskiego Związku Powiatowo-Gminnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 7520



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 roku oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia Płońskiego Związku 

Powiatowo - Gminnego 
 
 

Artur Adamski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7520



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 975 000,00 500 000,00

Drogi publiczne powiatowe 4 975 000,00 500 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 675 000,00 0,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

300 000,00 500 000,00

750 Administracja publiczna 66 960,00 66 582,00

Pozostała działalność 66 960,00 66 582,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

66 960,00 66 582,00

851 Ochrona zdrowia 225 000,00 5 050 000,00

Pozostała działalność 225 000,00 5 050 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 4 675 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

225 000,00 375 000,00

5 266 960,00 5 616 582,00

75095

85195

Załącznik nr 1 - Dochody na 2024 rok
Paragraf Zmiana

-4 475 000,00

-4 475 000,00

-4 675 000,00

200 000,00

-378,00

-378,00

-378,00

4 825 000,00

4 825 000,00

4 675 000,00

150 000,00

Razem: 349 622,00

Rozdział

60014

6370

6650

2900

6370

6650

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 23

Zgromadzenia Płońskiego Związku Powiatowo-Gminnego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7520



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

66 960,00 66 960,00 66 960,00 50 850,00 16 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 589,00 -5 589,00 -5 589,00 0,00 -5 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 211,00 5 211,00 5 211,00 5 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 582,00 66 582,00 66 582,00 56 061,00 10 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 960,00 66 960,00 66 960,00 50 850,00 16 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 589,00 -5 589,00 -5 589,00 0,00 -5 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 211,00 5 211,00 5 211,00 5 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 582,00 66 582,00 66 582,00 56 061,00 10 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 415,00 4 415,00 4 415,00 4 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,00 211,00 211,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 626,00 4 626,00 4 626,00 4 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 260,00 8 260,00 8 260,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-211,00 -211,00 -211,00 0,00 -211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 049,00 8 049,00 8 049,00 0,00 8 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 378,00 -5 378,00 -5 378,00 0,00 -5 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4170

4210
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

z tego:

Załącznik nr 2 - Wydatki na 2024 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60014

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

750

75095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 23

Zgromadzenia Płońskiego Związku Powiatowo-Gminnego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7520



2 122,00 2 122,00 2 122,00 0,00 2 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

5 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,00 0,00

4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

5 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,00 0,00

225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00

5 266 960,00 66 960,00 66 960,00 50 850,00 16 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00

-5 589,00 -5 589,00 -5 589,00 0,00 -5 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 211,00 5 211,00 5 211,00 5 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

5 616 582,00 66 582,00 66 582,00 56 061,00 10 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550 000,00 5 550 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

4300

851

85195

6050

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7520



§

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

D. A.

B. 375 000

C. 4 675 000

...

5 050 000 5 050 000 0 0 0 5 050 000 0 x

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

środki
wymienione
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 u.f.p.

środki pochodzące
z innych  źródeł*

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE na 2024 rok NIEOBJĘTE WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ (inwestycje roczne)

Dział Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

finansowe

Planowane wydatki

rok
2024

(7+8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

przychody
bezzwrotne

10

Lp.

Płoński Związek
Powiatowo -
Gminny

01. 6050851 85195
Doposażenie Szpitala w rezonans
magnetyczny

5 050 000 5 050 000

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Wpłaty gmin i powiatów na rzecz związków powiatowo-gminnych

C. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 23

Zgromadzenia Płońskiego Związku Powiatowo-Gminnego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7520


	UCHWAŁA NR 23 ZGROMADZENIA PŁOŃSKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Dochody na 2024 rok
	Zalacznik 2 Wydatki na 2024 rok
	Zalacznik 3 WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE na 2024 rok NIEOBJĘTE WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ (inwestycje roczne)


		2024-07-30T10:48:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




